
UCHWAŁA RADY GMINY W KUNICACH 

NR XXX/182/09 

z dnia 29 lipca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego dotyczącego  
budowy kopalni odkrywkowej węgla brunatnego w Gminie Kunice 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 12, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 

poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420) oraz art. 2 ust. 1 i 2, art. 4, art. 9 ust. 1 i 2 i art. 10 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 88, poz. 985 ,z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 

poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. 

Nr 112, poz. 766) Rada Gminy w Kunicach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić referendum gminne w sprawie  budowy kopalni odkrywkowej węgla bru-
natnego w Gminie Kunice. 

§ 2 

Referendum odbędzie się w dniu 27 września 2009 r. w godzinach od 6:00 do 20:00 w lokalach Obwo-
dowych Komisji ds. Referendum. 

§ 3 

1. Ustala się następującą treść pytania referendum: „Czy jesteś za budową na terenie Gminy Kunice 
kopalni odkrywkowej węgla brunatnego”.  

2. Pod pytaniem umieszczone będą dwa warianty odpowiedzi: „TAK”, „NIE”. 
3. Karty do głosowania należy wydrukować na papierze koloru białego, jednostronnie w formacie A-4, 

według wzoru określonego w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

§ 4 

Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem referendum określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz rozplakatowaniu  na terenie Gminy Kunice. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY  
 
TADEUSZ SUSZEK 
 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Gmi-
ny w Kunicach nr XXX/182/09 z dnia 
29 lipca 2009 r. 

 

 
 

  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gmi-
ny w Kunicach nr XXX/182/09 z dnia 
29 lipca 2009 r. 
 

 


